РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_3 декабря 2019 г.                                                                                                  № 819
         пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от

12.04.2011 г.№139

       В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения правовой базы
Должанского района в соответствие с действующим законодательством,
      Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести следующие изменения в постановление администрации Должанского
района от 12.04.2011 г. №139 «Об утверждении состава комиссии и положения о
районной межведомственной комиссии по признанию жилых домов непригодными
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и
реконструкции», изложив приложение  2 к вышеуказанному постановлению в
следующей редакции:

                                                                                                                    Приложение 2
                                                 к постановлению администрации Должанского района
                                                                                                        от 12.04.2011 г. №139

Состав
районной межведомственной  комиссии по признанию жилых домов
непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу и реконструкции

         Макашов Б.Н. – глава администрации Должанского района, председатель
комиссии,
         Борисова С.А. – начальник отдела муниципального имущества
администрации Должанского района, заместитель председателя комиссии;
         Дорофеев  Г.М. –главный специалист отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ администрации Должанского района, секретарь комиссии;
         Члены комиссии:
         Жиронкин Е.А.- начальник отдела городского поселения администрации
Должанского района;
         Гранкина Г.А. – начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Должанского района, муниципальный жилищный инспектор;
         Павлова С.А.- главный специалист – юрист отдела организационно-
правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Должанского
района;
         Главы  сельских поселений на соответствующих подведомственных
территориях;

         Булатникова Л.В. – начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Орловской области в г.Ливны (по согласованию),
         Анисимов А. В. – начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Должанскому району  (по согласованию).
        2.Отменить постановление администрации Должанского района от 18.05.2017
года №392.
        3.Обнародовать настоящие постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава администрации
Должанского района                                                                                 Б. Н. Макашов